เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ 0  รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑0 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คอมพิวเตอร์แลนด์ โอเอ จำกัด (ขาย 

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๙, ๕๕๕.๐๐บาท (เก้าพันห้าร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน  ๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายธนคักด วงศ์ธนากิจเจริญ) 
ผ้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี ๖